INFORMATIVO ELEIÇÕES DA ASPJON CANDIDATOS AO CARGO DE MEMBRO DE

CONSELHO DELIBERATIVO E FISCAL DO IPSJON (27/07/2023)

A ASPJON - Associação dos Servidores Públicos do Município de João Neiva, através do

seu Presidente Laélio Lucas Zambon, em conformidade com o EDITAL ELEIÇÕES Nº

05/2023, apresenta os candidatos com o número de votos de cada um, conforme

eleição realizada no dia 27.07.2023, que concorreram a vaga de membro Titular e

Suplente ao Conselho Deliberativo e Fiscal do IPSJON, a saber:

 * Inscrição 01   Matheus Fávaro Pereira; 44 votos;

 * Inscrição 02   Cláudia Souza Cao; 18 votos

 * Inscrição 03   Bárbara Bruna de S. Marinho Carrareto; 06 votos

 * Inscrição 04   Thaís Amanda Grippa; 17 votos

 * Inscrição 05   Diana Francisca de Lima; 05 votos

 * Inscrição 06   Isaac Lopes Santana; 30 votos

❗❗❗Atenção os candidatos que porventura entenderem e tenham motivos

documentais para impugnar o resultado da eleição, deverão fazer requerimento ao

Presidente da ASPJON no horário das 09 horas  até às 14 horas desta sexta feira dia

28.07.2023, na sede da ASPJON, na Av. Presidente Vargas n 343, sala 106,  Edifico

M&D centro Joao Neiva-ES.

 Atenciosamente Laélio Lucas Zambon - Presidente da ASPJON.